
ISTITUTO COMPRENSIVO
“MATTEI – DI VITTORIO”

Via Bizet 1 - 20096 PIOLTELLO (MI)- Segreteria Tel:02/92103740 - 02/92103833
e-mail: miic8fd00a@istruzione.it -indirizzo web: www.icmatteidivittorio.edu.it

Codice Fiscale 91582810155 - Codice Meccanografico MIIC8FD00A - COD. UNIVOCO UF5H5Y

Pioltello, 05/04/2023

oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie avviso interno per la selezione di figure
professionali “Supporto Gestionale”, “Supporto Operativo”, “Valutatore” per le attività del POC “Per la Scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO CHE: L’Istituto Comprensivo “Mattei Di Vittorio” attua azioni nell’ambito del progetto Programma
Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato
con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza

TITOLO: POTENZIAMENTO CONTRO LA DISPERSIONE SCOLASTICA
CNP 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-19
CUP H64C22001190001
SOTTOAZIONE 10.2.2A

TITOLOMattei Di Vittorio - Un'altra scuola
CNP 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-12
CUP H64C22001200001
SOTTOAZIONE 10.1.1A

VISTA la procedura di selezione per individuare figure professionali in qualità di “Valutatore”, “Supporto Gestionale”,
“Supporto Operativo” di cui all’avviso prot. 3192 del 20/03/2023;

ESAMINATE le domande di partecipazione pervenute entro la scadenza del 25-3-2023;

VISTO il decreto di richiesta integrazione della documentazione dei candidati partecipanti ad avviso interno per la
selezione di figure professionali “Supporto Gestionale”, “Supporto Operativo”, “Valutatore” per le attività del POC “Per
la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” del 04-04-2023 prot. 3719;

CONSIDERATO che i candidati interessati hanno integrato le domande entro il 05/04/2023 sanando le carenze
formali e non sostanziali nelle istanze di partecipazione rilevate;

Tanto premesso, visto e considerato si
DECRETA

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di figure professionali “Supporto
Gestionale”, “Supporto Operativo”, “Valutatore” per le attività del POC “Per la Scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” come di seguito dettagliate:

ISTITUTO COMPRENSIVO MATTEI - DI VITTORIO - C.F. 91582810155 C.M. MIIC8FD00A - A64FCD5 - IC MATTEI - DI VITTORIO

Prot. 0003804/U del 05/04/2023IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:miic8fd00a@istruzione.it
http://www.icmatteidivittorio.edu.it/


Supporto gestionale SG1 - “Un'altra scuola” - Cod. progetto 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-12;
Graduatoria:

Pos Candidato Punteggio

1 Vitale Amelia 44

2 Greco Roberto 24

Supporto gestionale SG2 - “Potenziamento contro la dispersione scolastica” 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-19;
Graduatoria:

Pos Candidato Punteggio

1 Galullo Michela 37,5

Supporto operativo SO1 - “Un'altra scuola” - Cod. progetto 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-12;
Graduatoria:

Pos Candidato Punteggio

1 Galullo Michela 37,5

2 Abbate Amedeo Vincenzo Eleno 17

Supporto operativo SO2 - “Potenziamento contro la dispersione scolastica” 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-19;
Graduatoria:

Pos Candidato Punteggio

1 Vitale Amelia 44

2 Greco Roberto 24

Supporto valutatore SV1 - “Un'altra scuola” - Cod. progetto 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-12;
Graduatoria:

Pos Candidato Punteggio

1 Raso Mirco 35

Supporto gestionale SV2 - “Potenziamento contro la dispersione scolastica” 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-19;
Graduatoria:

Pos Candidato Punteggio

1 Taurino Ivan 35

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo entro e non oltre le ore 12:00 di martedì 11
aprile 2023. All’esito di tale scadenza, pubblicata la graduatoria definitiva, si procederà all’attribuzione
degli incarichi in base alle preferenze espresse dai candidati classificati in posizione utile su più ruoli.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ing. Salvatore Longobardi

Il documento è firmato digitalmente ai sensi
del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale

e normativa connessa

ISTITUTO COMPRENSIVO MATTEI - DI VITTORIO - C.F. 91582810155 C.M. MIIC8FD00A - A64FCD5 - IC MATTEI - DI VITTORIO

Prot. 0003804/U del 05/04/2023IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2023-04-05T22:58:35+0200
	SALVATORE LONGOBARDI




